
ZPRAVODAJ
OFS KUTNÁ HORA - ročník 2009 - 2010 2

OFICIÁLNÍ ZPRAVODAJ FOTBALOVÉHO SVAZU KUTNÁ HORA – vydává OFS Kutná Hora, Čáslavská 199, PSČ 284 01,          
telefon 327 512 164. Hlášení výsledků: 327 312 554, e-mail: tepkh@seznam.cz. Vydavatel nezodpovídá za rozhodnutí komisí    
a orgánů OFS, vyhrazuje si právo na případné krácení příspěvků, i jejich úprav pro potřebu a rozsah. Vychází pro potřeby OFS KH.

Partneři fotbalu na Kutnohorsku

Kutnohorsko - Prvním kolem 
začal o víkendu nový ročník fotba-
lového okresního přeboru:

Křesetice	 2
Sázava	 2
Poločas: 0:1. Branky: Josef Po-
korný 2 - Chuchla 2. ŽK: 2/2. 
Rozhodčí: Luboš Říha. Křeseti-
ce: Černovský - Rajdl, Mrázek, 
Svoboda, Hrbek, Faltýn, Pokorný 
Josef, Bláha, Leopold, Suchorebský, 
Franc Jiří. Střídali: Šafránek, Ptáč-
ník a Borovec. Sázava: Štěpánek 
- Sikáček, Ditrich, Chuchla, Rezek, 
Michálek, Šmídek, Konopiský, 
Církva, Král, Žoha. Střídali: Svo-
boda, Haláček a Nepraš.

Uhlířské	Janovice	B	 1
Paběnice	 3
Poločas: 1:1. Branky: 23. T. Kul-
hánek - 32. pok. kop M. Růžička, 
75., 90.+2 L. Votava. Rozhodčí: 
Jaroslav Rynda. ŽK: Vl. Svoboda, 
T. Kulhánek - P. Mužátko. U. Ja-
novice B: P. Hromádka - Hrbek 
(75. Meloun), Strnad, Novotný, D. 
Šauer - M. Jelínek (46. J. Marek), 
T. Kulhánek, Hurt, Vl. Svoboda 
- Stoupa, Forman (70. Kopecký). 
Trenér Ladislav Lukucz. Paběnice: 
M. Říha - D. Mužátko, Hájek (77. 
Šrámek), Růžička, D. Říha - Ko-
zel, Zikmunda, L. Kocourek (90. 
Sochr), P. Mužátko - L. Votava, 
Dvořák (81. O. Votava). Trenér 
Karel Růžička.

Kutná	Hora	B	 1
Zruč	nad	Sázavou	 1
Poločas: 1:1. 12. Fajfr - 10. Koude-
la. Rozhodčí: Ladislav Kosina. ŽK: 
Rumpli, Nedvěd, M. Procházka 
- Kohout, Koudela. Diváků: 50. 
Kutná Hora B: Vavřina - Nedvěd, 
M. Šváb, M. Procházka, Gygal - O. 
Černý (76. M. Kratochvíl), Pospí-
šil (89. Kopecký), Fajfr, Hulman 
(59. Rumpli) - Janoušek, Lebeda. 
Trenér Radek Pařez. Zruč n. S.: 
Svoboda - Musil, Janata, Jouza, L. 
Jelínek (73. Kohout, 88. Fanta) - 

Brož (70. M. Havránek), Tvrdík, 
Pechanec, M. Váňa - Havel, Kou-
dela. Trenér Petr Jelínek.
Malín	 2
Zbýšov	 1
Poločas: 1:0. Branky: Štoček, Vala 
- Babák. ŽK: 1/4. Diváků: 80. Ma-
lín: Lhoták - P. Kraus (75. Navrá-
til), Čunderlík, Puchýř, Husa, Vala, 
L. Kraus, Štoček, Zelený, Štastný 
(60. Střemcha), Procházka (85. Po-
klop). Zbýšov: Dostál - Vágner, P. 
Vebr, Fidler, Valdman, Jirák, Vrána, 
Babák, Kolář, Hybler, Vavřík.
Malešov	 1
Kaňk	 2
Poločas: 1:0. Branky: Lupínek - 
Mandík, Vlach. ŽK: 2/5. Rozhod-
čí: Linhart. Diváků: 60. Malešov: 
Bednář - Zajíc, Barenčík, Vokoun, 
Bukovič, Prášek, Železný, Černý, 
L. Lupínek, T. Lupínek (73. Krá-
senský), Klečák. Kaňk: Malina - 
Mucha, Vlach, Novotný, Mandík, J. 
Horký, Ďoubal, M. Horký, Mašín, 
Klatka, Zrzavý. Střídali: Zahajský a 
Záhumenský.

Suchdol	 3
Sedlec	 3
Poločas: 2:0. Branky: Mikeš, Bu-
reš, Böhm - Zdychynec, Tvrdý, Sto-
lín. Rozhodčí: Freund. Suchdol: 
Hebr - Langr, Suchánek, Krejča, 
Volný, Schwarz, Mikeš, Böhm, 
Zábraha, Střihavka, Bureš. Sedlec: 
Tvrdý - Poul, Kožnar, Poul, Pavlík, 
Vrba, Tvrdý, Zdychynec, Hvězda, 
Stolín, Vavřina.

Nové	Dvory	 5
Vrdy	 1
Poločas: 2:0. Branky domácích: 
Michalec 3, L. Pospíšil, Lev. ŽK: 
2/2. Rozhodčí: Čižinský. Diváků: 
100. Nové Dvory: Černý - Čálek, 
Zelený, Špírek, Michalec, Mele-
zínek, Jan Rak, Brožek, Pátek, L. 
Pospíšil, Lev. Vrdy: Doubek - V. 
Truksa, Spěvák, Sucharda, Bajo, 
Kříž, Radovnický, John, Šolta, 
Mlynka, Hronek.

První	kolo	přineslo	tři	remízy
OKRESNÍ	PŘEBOR	MUŽŮ

III.	TŘÍDA	MUŽŮ

Kácov - Paběnice B 7:0 (4:0), 
Výborný J. 4, Špička, Pospíšil, 
Štorch. ŽK: 1/1. Potěhy - Ka-
čina 3:2 (3:2), Remeš, Peca, 
Ašenbrener - Vlasák, Salavec. 
ŽK: 1/4. Žleby - Červené Ja-
novice 5:0, Hronek 2, Horák, 
Vondra, Schneidervind. Cho-

tusice - Tupadly B 0:2 (0:1), 
Závůrka, Císař. Soběšín - Ra-
taje n. S. (nehlášeno). Sázava 
B - Vrdy B 3:1 (0:0), za domácí: 
Novák, Haláček, Svačina. Such-
dol B - Církvice 7:5 (2:3), Pařez 
2, Schwarz st. 2, Schwarz ml. 2, 
Hampl - Volenec 3, Rathauz 2.

Suchdol	začal	kanonádou

IV.	TŘÍDA	MUŽŮ	-	SKUPINA	A

Bílé Podolí B - Močovice 2:3. 
Okřesaneč - Záboří n. L. (ne-
hlášeno). Kluky - Chotusice 
B 2:2 (1:2), Za domácí Mojžíš 
a Šrámek. Bratčice - Zbýšov B 
4:2 (3:2), Zd. Ronovský, Dole-
žal, Růžička a Šulc - Babák, Vi-

ták. Horní Bučice - Hostovlice 
2:0 (2:0), Nový, Šulc. ŽK: 4/4, 
ČK: 0/1. Žleby B - Horušice 
7:2 (6:1), Vondra 3, Němec 3, 
Misar - Němčík, Křivánek. Vl-
kaneč - Štrampouch 1:1 (0:0), 
Šemík - Havránek.

Horušice	ve	Žlebech	selhaly

IV.	TŘÍDA	MUŽŮ	-	SKUPINA	B

Miskovice - Červené Janovice 
B 9:0 (2:0), Štěpán 5, Bartoš 
2, Berka a Krejza. Kácov B - 
Nepoměřice 1:2 (0:1), Kaftan 
Mir. - Tvrdý, Nouzák. Nové 
Dvory B - Hlízov (nehlášeno). 
Křesetice B - Zruč n. S. B 3:1 
(0:1), R. Šafránek 2, A. Gygal - 

Cudlík. Malín B - Rataje n. S. B 
3:3 (2:3), za domácí: L. Dupal, 
Štoček (pok. kop) a vlastní. 
Malešov B - Kaňk B 0:2 (0:0), 
Šimek, Černý. Zbraslavice B - 
Sedlec B 4:2 (2:2), J. Veselý 2, 
Volenec, Moravec - Hadrovský, 
Spáčil.

Nepoměřice	překvapily



Kutná Hora - Výkonný výbor 
Okresního fotbalového svazu 
Kutná Hora upozorňuje, že 
dále již za červenou kartu bude 
udělovat prostřednictvím disci-
plinární komise jen nepodmí-
něné tresty.
Cílem uvedených úprav je 
sjednotit praxi disciplinární-
ho řízení v ČMFS s postupy 
orgánů UEFA a FIFA. Úpravy 
byly projednány na zasedání 
Ligového shromáždění ČMFS 
dne 14. července 2009, které 
Výkonný výbor ČMFS dne 21. 
července 2009 schválil.
Kapitola	V.	Zásady	pro	
ukládání	disciplinárních	

trestů:
Článek 21 Ukládání trestů 
Článek se doplňuje od odsta-
vec 4, který zní:
Byl-li hráč vyloučen v soutěž-
ním utkání, včetně vyloučení 
po předchozím napomenutí, 
uloží disciplinární komise hráči 
trest podle příslušných usta-

novení tohoto řádu, vždy však 
nejméně nepodmíněný trest 
zastavení závodní činnosti na 
jedno soutěžní utkání (jeden 
týden).
Stejný postup použije, pokud 
je v Zápisu o utkání na pokyn 
delegáta uvedeno, že se hráč 
dopustil takového provinění, za 
které měl být vyloučen.
Tímto ustanovením není do-
tčen postup disciplinární ko-
mise podle článku 18, odstavec 
1, zastavení disciplinárního 
řízení v případě, že k provinění 
nedošlo.
Kapitola	II	Disciplinární	

tresty:
Článek 7 Zastavení závodní 
činnosti jednotlivci a odebrá-
ní soutěžních bodů družstvu:
V článku se za poslední větu 
odstavce 2 vkládá věta, která 
zní:
Podmíněně odložit nelze trest 
uložený podle článku 21, od-
stavec 4.

DISCIPLINÁRNÍ	KOMISE

Nepodmíněné	tresty
6 SU: Zdeněk Cakl (Žleby).
1 SU: Lukáš Radovnický (Ho-
rušice).

Ostatní
Miroslav Půža (Žleby) - žádost 
o prominutí trestu – VYHO-
VĚNO.
Libor Boech (Hostovlice) - Žá-
dost o prominutí trestu – ZA-
MÍTNUTO.
Do příští DK konané dne 26. 
srpna 2009 v 16 hod. se dostaví 
zástupci Sokola Hlízov Martin 
Veverka, Luboš Balvín a hráč 
č.9 David Tomek k objasnění 

událostí z utkáni (pohár ČMFS 
č.1/09) Sokol Hlízov – SK Ma-
lešov. Dále se dostaví rozhodčí 
tohoto utkání p. Petr Dolejš.
DK předává rozhodčího Petra 
Dolejše KRD se žádostí o ná-
vrh trestu za nesrovnalosti v 
zápise o utkání Poháru ČMFS 
č. 1/09 Sokol Hlízov – SK 
Malešov.

Padly	první	letošní	trestyA1A	-	Okresní	přebor	(2.	kolo)

A1A0201	Sázava	 Sedlec	 29.08.	17:00	 SO	 Linhart

A1A0202	Vrdy	 Suchdol	 29.08.	17:00	 SO	 Rynda

A1A0203	 Zruč	 N.Dvory	 29.08.	17:00	 SO	 Uher

A1A0204	Kaňk	 K.Hora	B	 29.08.	17:00	 SO	 OFS		Kolín

A1A0205	Paběnice	 Malešov	 29.08.	17:00	 SO	 Šťastný

A1A0206	 Zbýšov	 U.Janovice	B	 29.08.	17:00	 SO	 Čižinský

A1A0207	Křesetice	 Malín	 29.08.	17:00	 SO	 OFS		Kolín

A2A	-	III.třída	(2.	kolo)

A2A0201	 Tupadly	B	 Církvice	 29.08.	17:00	 SO	 Kracík

A2A0202	Vrdy	B	 Suchdol	B	 30.08.	17:00	 NE	 Bíža

A2A0203	Č.Janovice	 Sázava	B	 29.08.	17:00	 SO	 Žaloudek

A2A0204	Kačina	 Žleby	 29.08.	17:00	 SO	 J.	Šanda

A2A0205	Paběnice	B	 Potěhy	 30.08.	17:00	 NE	 Jirsa

A2A0206	Rataje	 Kácov	 29.08.	17:00	 SO	 Říha

A2A0207	Chotusice	 Soběšín	 30.08.	17:00	 NE	 Onderka

A3A	-	IV.	třída	skupina	A	(4.	kolo)

A3A0401	 	 Chotusice	B	 29.08.	17:00	 SO	 -	-	-	-	-

A3A0402	 Záboří	 Kluky	 29.08.	17:00	 SO	 Kratochvíl

A3A0403	Štrampouch	 Okřesaneč	 29.08.	17:00	 SO	 Teplý

A3A0404	Horušice	 Vlkaneč	 29.08.	17:00	 SO	 Opočenský

A3A0405	Hostovlice	 Žleby	B	 29.08.	17:00	 SO	 Jonáš

A3A0406	 Zbýšov	B	 H.Bučice	 30.08.	17:00	 NE	 Rynda

A3A0407	Močovice	 Bratčice	 30.08.	17:00	 NE	 Žaloudek

A3A0408	Horky	 B.Podolí	B	 29.08.	17:00	 SO	 Vateha

A3B	-	IV.	třída	skupina	B	(2.	kolo)

A3B0201	 Zruč	B	 Sedlec	 30.08.	17:00	 NE	 Jonáš

A3B0202	Hlízov	 Zbraslavice	B	 29.08.	17:00	 SO	 Mottajček

A3B0203	Č.	Janovice	B	 N.	Dvory	B	 30.08.	10:30	 NE	 Procházka

A3B0204	Kaňk	B	 Miskovice	 30.08.	16:00	 NE	 Procházka

A3B0205	Nepoměřice	 Malešov	B	 30.08.	17:00	 NE	 Linhart

A3B0206	Rataje	B	 Kácov	B	 29.08.	14:30	 SO	 Říha

A3B0207	Křesetice	B	 Malín	B	 30.08.	17:00	 NE	 Kracík

C1A	-	Okresní	přebor	dorostu	sk.	A	(9.	kolo)

C1A0901	Chotusice	 Tupadly	 30.08.	10:15	 NE	 Onderka

C1A0902	Štrampouch	 Žleby	 30.08.	10:15	 NE	 Kracík

C1A0903	Vrdy	 Vlkaneč	 30.08.	10:45	 NE	 Říha

C1A0904	Kačina	 Bratčice	 30.08.	10:15	 NE	 Linhart

C1A0905	H.Bučice	 B.Podolí	 29.08.	10:15	 SO	 J.	Koleček

C1B	-	Okresní	přebor	dorostu	sk.	B	(9.	kolo)

C1B0901	Suchdol	 Rataje	 30.08.	10:15	 NE	 Kratochvíl

C1B0902	 Zbraslavice	 Sedlec	 30.08.	10:15	 NE	 Žaloudek

C1B0903	 Záboří	 Církvice	 30.08.	10:30	 NE	 Rynda

C1B0904	Kaňk	 	 30.08.	10:15	 NE	 -	-	-	-	-

C1B0905	Paběnice	 Zruč	 30.08.	10:15	 NE	 J.	Šanda

KOMISE	ROZHODČÍCH

Obsazení rozhodčích na sobotu 29. a neděli 30. srpna:

Letos	bez	podmínek


